



# MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG CONSELHO ACADÊMICO SUPERIOR -CONSUP

# RESOLUÇÃO nº 005 de 14 de maio de 2010.

Retifica a resolução 002 do CONSP que institui a comissão eleitoral para os cargos da Reitoria do Centro Universitário Unirg.

O Conselho Acadêmico Superior do Centro Universitário UNIRG, – CONSUP - no uso de suas atribuições, Regimentais e conforme decisão tomada na sessão plenária realizada no dia 06 (seis) de maio de 2010 - Ata 004/2010,

#### Resolve:

**Art 1º-** O art. 1º da Resolução 002/2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

**NR** — Fica instituída a comissão eleitoral para os cargos da Reitoria do Centro Universitário Unirg, <u>a qual ficará incumbida de todos os trabalhos para a realização das eleições e apuração, inclusive</u>, composta pelos seguintes nomes:

### **DOCENTES TITULARES:**

Joel Moisés Silva Pinho;

Leonardo Navarro Aquilino;

Augusto Rezende Campos.

### **SUPLENTES:**

Marlene de Freitas Jales;

Márcia Andréa Marroni;

Paulo Henrique Costa Mattos.

## **SERVIDORES** >**TITULAR**:

Oximano Pereira Jorge;

**SUPLENTE** –

Ronaldo Soares Victor.





# **DISCENTES > TITULAR:**

Rogério Soares de Melo;

**SUPLENTE** >

Célio Antônio A. Santos;

Procurador Jurídico – Patrícia Mota Marinho Vickmeyer;

**SUPLENTE** > Nadia Backman Lima.

Art 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

**Publique-se** Comunique-se

Gurupi – TO, 10 de agosto de 2010.

**Marcus Geraldo Sobreira Peixoto** 

Presidente do CONSUP Centro Universitário UNIRG.